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5
13:37

1400 m
4.500 €

Flach

Preis der Mineralquellen Bad Liebenwerda
Rennpreis: 4.500 € (2.250 900 675 450 225)
Ausgleich IV (F). 4.500 € (2.250, 900, 675, 450, 225). Für 3-jährige und ältere Pferde. GAG +8 f.3j., +9 f.4j.u.ält. 
Alter: 3+ 

1
1400

Box: 7

59.5

Royal Lips
4j. b S (Gleneagles - Red Lips)

Trainer: Eva Fabianova
Besitzer: Stall Lintec

Gavin Ashton

2021: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    1.775 € 2020: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    600 €
24.10 Hannover 3 58.0 1600 5.000 10,0 Gavin Ashton Glory Dab - Feuerblume - Royal Lips
04.09 Baden-Baden 8 56.0 2200 7.000 12,4 Gavin Ashton Sherin - Cioccoholic - Mister Wonderful
10.07 Dresden 4 57.0 2200 5.000 7,1 Rene Piechulek Marygold - Pop Starlet - Tandilo
23.05 Hoppegarten 5 56.0 2000 5.000 8,8 Rene Piechulek El Commandante - Herr Juergensen - Zamp
09.05 Hoppegarten 3 55.0 2200 3.500 14,0 Rene Piechulek Drux The King - Tangut - Royal Lips

2
Box: 3

59.5

Ocean Air
7j. b W (Rio De La Plata - Silver Miss)

Trainer: Isabell Kreger
Besitzer: Isabell Kreger

Mirko Sanna

2021: 10 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    7.310 € 2020: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    1.506 €
15.10 Baden-Baden 7 52.0 1400 8.000 34,5 Mirko Sanna Partita - Circuskind - Star's Of Pride
03.10 Düsseldorf 5 58.0 1400 4.850 3,7 Mirko Sanna Highly Favoured - Fusee D'Or - Sagehope
19.09 Hannover 1 55.0 1400 5.000 5,3 Mirko Sanna Ocean Air - South Coast - Amarcord
10.09 Hannover 3 55.0 1300 6.000 4,0 Mirko Sanna Casinomaster - Queens Beauty - Ocean Air
01.09 Baden-Baden 2 56.0 1400 7.200 8,8 Mirko Sanna Sussex Solo - Ocean Air - The Grey Zebede

3
Box: 6

59.0

Invincible Warrior
4j. db W (Flamingo Fantasy - Isanda)

Trainer: Daniel Paulick
Besitzer: Ralf Paulick

Jozef Bojko

2021: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    2.000 € 2020: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 €
25.09 Dresden 1 52.0 1400 3.500 15,0 Jozef Bojko Invincible Warrior - Queens Beauty - L'utopi
07.05 Dresden 5 57.0 1900 3.500 14,1 Jozef Bojko Saludos - Turfbaron - Amour Magique
17.10 Leipzig 5 57.0 1600 5.100 24,1 Jozef Bojko Key To Success - Hadewin - Partita
19.09 Hoppegarten 6 58.0 1800 4.250 22,7 Jozef Bojko Whinchat - Kiss The Moon - Heyne's Henry

4
Box: 4

54.0

Casinomaster
6j. f W (Arcano - Himiko)

Trainer: Frank Fuhrmann
Besitzer: Stall Night Flowers

Janina Boysen

2021: 17 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    9.150 € 2020: 17 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    4.625 €
17.10 Baden-Baden 18 57.0 1000 7.200 12,1 Jozef Bojko Natty's Star - The Grey Zebedee - Queens 
19.09 Hannover 12 53.0 1400 5.000 10,1 Janina Boysen Ocean Air - South Coast - Amarcord
10.09 Hannover 1 53.0 1300 6.000 11,7 Michael Cadeddu Casinomaster - Queens Beauty - Ocean Air
01.09 Baden-Baden 8 52.0 1000 7.000 15,4 Michael Cadeddu Rollicking - Jungle Spirit - Circuskind
29.08 Baden-Baden 6 55.0 1200 7.000 13,5 Michael Cadeddu Powerstown - Katie Bo Kat - Coach Party

5
Box: 1

56.5

Asaaleeb
6j. db W (Daaher - Bawaara)

Trainer: Erwin Hinzmann
Besitzer: Erwin Hinzmann

Michael Cadeddu

2021: 8 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    6.600 € 2020: 6 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    3.650 €
02.07 Hamburg 11 57.0 1600 7.000 4,8 Michael Cadeddu Mäuseschwänzchen - Glory Dab - Never In 
13.06 Köln 4 58.0 1600 4.100 3,7 Andrasch Starke World Of Hope - Stanley Daley - Hurricane 
24.05 Köln 2 56.0 1400 4.000 3,9 Andrasch Starke Laciredeski - Asaaleeb - Fusee D'Or
09.05 Hoppegarten 11 57.0 1600 4.000 2,9 Andrasch Starke Mäuseschwänzchen - Convincer - Martinus
04.04 Hoppegarten 1 55.0 1400 4.000 3,0 Michael Cadeddu Asaaleeb - Martinus - L'utopie

6
Box: 9

55.5

Tuo Sogno
5j. b W (Kendargent - Pirita)

Trainer: Jan Korpas
Besitzer: Stall Lewin

Bauyrzhan Murzabayev

2021: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    2.830 € 2020: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    150 €
24.10 Hannover 7 55.0 1600 5.000 5,2 Sibylle Vogt Glory Dab - Feuerblume - Royal Lips
02.10 Mülheim 4 56.0 1500 5.350 5,6 Wladimir Panov Ice Club - Nablirka - One Too Many
11.09 Magdeburg 5 54.0 1550 6.500 5,0 Wladimir Panov Al Muthanna - Abayyah - Sha Gino
14.08 Dresden 2 56.0 1500 3.500 6,2 Michal Abik Heavenly Bound - Tuo Sogno - Top Gun
23.07 Bad Harzburg 4 58.0 1200 4.444 3,4 Bauyrz.Murzabayev Katie Bo Kat - Queens Beauty - Sunbright

7
Box: 8

53.0

Life Of Fame
8j. b S (Equiano - Fame Is The Spur)

Trainer: Isabell Kreger
Besitzer: Isabell Kreger

Lilli-Marie Engels

2021: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2020: 0 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 €
17.10 Baden-Baden 12 51.0 1000 7.200 54,5 Gavin Ashton Natty's Star - The Grey Zebedee - Queens 
03.10 Düsseldorf 7 52.0 1400 4.850 44,6 Carlos Henrique Highly Favoured - Fusee D'Or - Sagehope
25.09 Dresden 11 53.0 1400 3.500 67,4 Mirko Sanna Invincible Warrior - Queens Beauty - L'utopi
11.09 Magdeburg 13 53.0 1300 6.500 47,9 Lilli-Marie Engels The Feathered Nest - Berouyine - Shoot Th
01.09 Baden-Baden 11 53.0 1000 7.000 42,7 Lilli-Marie Engels Rollicking - Jungle Spirit - Circuskind

8
Box: 5

55.0

Poet's Rock
8j. b W (Poet's Voice - Tropical Glamour)

Trainer: Jaroslav Vana
Besitzer: Stall Jarda-Vana/Tschechien

Wladimir Panov

2021: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    1.100 € 2020: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    450 €
17.10 Baden-Baden 10 55.0 1000 7.200 11,4 Bauyrz.Murzabayev Natty's Star - The Grey Zebedee - Queens 
25.09 Dresden 4 49.0 1400 3.500 17,1 Wenke Falland Invincible Warrior - Queens Beauty - L'utopi
11.09 Magdeburg 2 57.0 1300 4.500 20,3 Natalie Galvasova Nablirka - Poet's Rock - Orthos
10.10 Most/Tschechien 11 61.0 1200 1.570 8,5 Michal Demo Tapajo - La Vida/Near To Be Rich -
28.09 Lysa Nad Labem 9 58.0 1300 3.540 Michal Demo Myrna - Opinion Maker - Facts And Figures

9
Box: 2

53.0

Sunbright
6j. b S (Dawn Approach - Crossover)

Trainer: Frank Fuhrmann
Besitzer: Bernd Schrödl

Maxim Pecheur

2021: 9 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    2.000 € 2020: 12 Starts - 3 Siege - 1 Platz    5.340 €
16.10 Magdeburg 6 52.0 1300 5.000 14,4 Maxim Pecheur Heavenly Bound - The Feathered Nest - Pat
01.10 Honzrath 2 55.0 1450 3.000 6,3 Janina Boysen Frosted Lass - Sunbright - Footloose
10.09 Hannover 10 52.0 1300 6.000 17,8 Maxim Pecheur Casinomaster - Queens Beauty - Ocean Air
01.09 Baden-Baden 14 53.0 1400 7.200 21,9 Maxim Pecheur Sussex Solo - Ocean Air - The Grey Zebede
29.08 Baden-Baden 9 52.0 1200 7.000 9,4 Maxim Pecheur Powerstown - Katie Bo Kat - Coach Party

Ergebnis: Quoten:


